

JURY XIV POWIATOWEGO PRZEGLĄDU MAŁYCH FORM TEATRALNYCH W REDZIE



GOŚĆ SPECJALNY I PRZEWODNICZĄCA JURY – JERZY KISZKIS - polski aktor teatralny, filmowy i telewizyjny. Absolwent PWST w Warszawie (1961). W latach 1966–2003 występował na deskach Teatru Wybrzeże w Gdańsku. Był wykładowcą w Wyższym Seminarium Duchownym w Pelplinie. Od 1968 prowadzi zajęcia z fonetyki i kultury żywego słowa w Biskupim Seminarium Duchownym (od 1992 Gdańskie Seminarium Duchowne).

W sierpniu 1980 roku wraz z grupą aktorów z Trójmiasta wspierał strajkujących w Stoczni Gdańskiej im. Lenina występami w sali BHP. Od września 1980 roku w NSZZ "Solidarność", członek KZ Teatru Wybrzeże.

W 1981 roku przewodniczył obradom Krajowego Zjazdu "Solidarności" Pracowników Teatru w Gdańsku. 13 grudnia 1981 roku internowany w Ośrodku Odosobnienia w Strzebielinku (zwolniony 15 stycznia 1982 roku).

Uczestnik i współorganizator Tygodni Kultury Chrześcijańskiej, programów artystycznych z okazji rocznic narodowych w gdańskich kościołach oraz spektakli teatralnych z kręgu kultury niezależnej.

W sierpniu 1988 roku występował dla strajkujących w Stoczni Gdańskiej i Porcie Gdańskim. Otrzymał następujące odznaczenia państwowe: w 1976 roku - Srebrny Krzyż Zasługi, w 1996 roku - Złoty Krzyż Zasługi oraz w 2006 roku - Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski, a także w 2007 roku - Srebrny Medal "Zasłużony Kulturze Gloria Artis".



Znany z ról w takich filmach jak: "Prawo Archimedes", "Człowiek z żelaza", "Stan wewnętrzny" czy "Awantura o Basię".



ALICJA ARASZKIEWICZ - nauczyciel dyplomowany, przez wiele lat pracowała z dziećmi i młodzieżą realizując z nimi wiele nagradzanych projektów filmowych, min. I miejsce w Młodzieżowym Festiwalu w Poczdamie, II miejsce w Polsce Panasonic Kids Witness News, oraz II miejsce w młodzieżowym konkursie "Cisza na planie" w 2012 roku. Ukończyła z wyróżnieniem Pomorskie Warsztaty Filmowe oraz Warsztaty operatorskie w Gdyńskiej Szkole Filmowej. W roku 2014 we współpracy z choreografem panią Elżbietą Czeszejko zrealizowała spektakl taneczno-filmowy: Romeo&Julia, który był czterokrotnie wystawiany dla młodzieży szkolnej w Filharmonii Kaszubskiej.



WOJCIECH JAWORSKI - aktor Teatru Gdynia Główna, absolwent olsztyńskiego Studium Aktorskiego im. A. Sewruka. Występował m.in. w teatrach państwowych w Olsztynie, w Gdańsku, w Gorzowie Wlkp oraz w Gnieźnie. Związany z trójmiejską sceną off-ową; wystąpił w monodramie Ścianananaświat w reż. Ewy Ignaczak oraz w spektaklu Epitafium dla władzy w Teatrze Gdynia Główna. Uczestnik licznych projektów realizowanych poza instytucjami m.in. South Baltic Academy of Independent

Theatre oraz Sopot Non-Fiction (Rezydencja artystyczna i festiwal teatru dokumentalnego).

POWIATOWY PRZEGLĄD MAŁYCH FORM TEATRALNYCH W REDZIE odbywa się od 2001 roku.

W roku 2015 postanowiliśmy przeprowadzić przegląd w siedzibie Miejskiego Domu Kultury w Redzie – czyli Fabryce Kultury (ul. Łąkowa 59A).

Tegorocznej edycji Przeglądu towarzyszyć będzie spektakl Teatru Zajechał – Teatr Gdynia Główna, którego pokaz planowany jest na godzinę 19:00, podczas obrad jury, w sobotę 21 listopada 2015.